Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

 от 29 сентября  2020 года № 26-П                                   аул Егерухай

Об увеличении оплаты труда работников муниципального образования «Егерухайкое сельское поселение», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Егерухайкое сельское поселение»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального образования «Егерухайкое сельское поселение», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Егерухайкое сельское поселение» и в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 24.12.2007 г. № 206 «Об оплате труда работников государственных органов Республики Адыгея, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Адыгея»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить в 1.038 раза:

 1) должностные оклады работников заменяющих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  муниципального образования «Егерухайкое сельское поселение», и установленные в соответствии с Постановлением  главы администрации муниципального образования «Егерухайкое сельское поселение» от 26.11.2019 № 36 «Об увелечении оплаты труда работников муниципального образования «Егерухайское сельское поселение», заменяющих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  муниципального образования «Егерухайкое сельское поселение».

2. Главному специалисту-финансисту администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» Куевой. Ж.Ш. обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления за счет средств бюджета муниципального образования «Егерухайкое сельское поселение».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020г.

4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Егерухайкое сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение»                                              Р.К.Брафтов
Приложение № 1

 к Постановлению главы

 муниципального образования

«Егерухайкое сельское поселение»

от 14.12.2020г    года № 29
Размеры

должностных окладов работников муниципального образования «Егерухайкое  сельское поселение», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Егерухайкое  сельское поселение»

           Главный специалист-финансист                                                       Ж.Ш.Куева